
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3373

О результатах Международного конкурса детского творчества «Пусть всегда будет мама» ко Дню матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Елена Балакирева PP - 0 - 61698 от 28.11.2022
5) Яценко Ираида Павловна PP - 0 - 61712 от 30.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Пусть всегда будет мама» ко Дню матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Воспитанники 
группы 7

Мишкинис 
Надежда 
Александровна 

День матери 1 место РР - 0-
61403

2

Швачко 
Надежда, 
Шульга Кира, 
Быков 
Михаил, 
Лагода 
Полина, 
Герасименко

Скуматова 
Виктория 
Петровна

Поздравление с Днем матери 1 место РР - 0-
61412

3
группа 
"Солнечные 
Лучики"

Саблина Ольга 
Александровна Ваза с цветами 1 место РР - 0-

61414

4 Винник 
Алексей

Шестопалова 
Татьяна 
Борисовна

Портрет мамы 2 место РР - 0-
61471

5
Шумовой 
оркестр 
"Чемпионы"

Евдокимова 
О.А. "Итальянская Полька "Рахманинова. 1 место РР - 0-

61496



6 Видиниктова 
Алёна

Малашина 
Светлана 
Андреевна

"Мама всех нужней на свете" 1 место РР - 0-
61520

7 Лавриненкова 
диана

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

С любовью к маме 1 место РР - 0-
61527

8 Кузнецова 
Анастасия

Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Цветы для мамы " 1 место РР - 0-
61535

9 Козаева 
Алина

Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Любимой мамочке" 1 место РР - 0-
61536

10
Кулагина 
Ульяна 
Викторовна

Никашкина 
Наталья 
Петровна

" Пусть всегда будет мама" 1 место РР - 0-
61539

11 Стрельникова 
Виктория

Шинакова 
Анна 
Александровна

"Осеннее очарованье!" 3 место РР - 0-
61560

12 Хеллат 
Валерия

Горбушко 
Светлана 
Владимировна

Моя Мама 1 место РР - 0-
61567

13 Ашурков 
Роман

Плясова Диана 
Витальевна Сердце маме 1 место РР - 0-

61597

14 Пивень Мария
Яценко 
Ираида 
Павловна

Букет маме! 1 место РР - 0-
61607

15 Саврук Алина Бакун Ольга 
Александровна К.Черни.Этюд 1 место РР - 0-

61612

16 Курасова 
Валерия

Бакун Ольга 
Александровна Белорусская полька "Янка" 1 место РР - 0-

61614

17 Дмитриев Лев
Волощук 
Ганна 
Анатольевна

"Много мам на белом свете, и у 
каждой мамы дети" 1 место РР - 0-

61634

18 Скорнякова 
Наталья

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Открытка для мамы" 1 место РР - 0-
61643

19 Группа 
"Пчёлки"

Бекмурзина 
Мария 
Анатольевна

Открытка для Мамы 1 место РР - 0-
61655

20 Джаримок 
Анжелика

Теучеж Юлия 
Сагидовна Пусть всегда будет мама 1 место РР - 0-

61658

21 Сат Ариян 
Леонидович

Муравьева 
Людмила 
Анатольевна

МАМА - ангел хранитель! 1 место РР - 0-
61661



22
Амыйлан 
Валерия 
Аясовна

Муравьева 
Людмила 
Анатольевна

Пусть всегда будет мама 1 место РР - 0-
61662

23 Бородачева 
Мария

Агафонова 
Татьяна 
Витальевна

"Поздравляем мам!" 1 место РР - 0-
61674

24 Болотских 
Полина

Будяк Ольга 
Петровна Моя милая мама 1 место РР - 0-

61685

25 Никитина 
Эвелина

Суше Любовь 
Васильевна Подарок для мамочки 1 место РР - 0-

61690

26 Антонова 
Алиса

Агафонова 
Татьяна 
Витальевна

"Портрет любимой мамочки" 1 место РР - 0-
61694

27 Кулютина 
Юлия

Урбанчик 
Ирина 
Алексеевна

"Моя мамочка" 2 место РР - 0-
61707

28 Группа 
Гномики

Цинцерова 
Мария 
Васильевна

Любимой маме 1 место РР - 0-
61715

29 Сандомирова 
Ульяна

Руденко Ирина 
Владимировна "Мама милая моя" 3 место РР - 0-

61744

30 Помыткина 
Эвелина

Полторацкая 
Светлана 
Вячеславовна

Портрет мамы 2 место РР - 0-
61749

31 Пушкарь Илья Сычева Ирина 
Юрьевна «Мамино сердце» 1 место РР - 0-

61753

32 Шарапов 
Артур

Метелева 
Оксана 
Владимировна

"Моя любимая мамочка" 1 место РР - 0-
61754

33 Коваленко 
Анастасия

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Мамочка" 1 место РР - 0-
61758

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


